
 
 
 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
(podle § 80 zákona č.. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách) 

 
 

NÁZEV AKCE: 
 

9 místný automobil 
Výzva ze dne 13. 8. 2009 
 
Hodnocení nabídek proběhlo dne 24. 8.  2009 v ředitelně MŠ, ZŠ a SŠ pro sluchově postižené 
ve Valašském Meziříčí komisí jmenovanou ředitelem školy ve složení: 
 
Mgr. Zdeněk Petroš, předseda komise 
Mgr. Jana Ondruchová člen komise 
Ing. Vladimír Skalka, člen komise 
 
 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI 
 
Název:  Mateřská škola, základní škola a střední škola pro sluchově postižené Valašské  
                        Meziříčí 
Se sídlem: Vsetínská 454, 757 14 Valašské Meziříčí 
IČ:  00843598 
Tel.:  571 615 641 
Fax.:  571 627 275 
Zastoupený: Mgr. Antonínem Liebelem, ředitelem školy 
Bank. spoj: KB, 94 -2551650287/0100 
 
 
 
 

2. SEZNAM VYZVANÝCH UCHAZEČŮ 
 
 

1. AutoCentrum  Olomouc s.r.o. 
Horní lán 1 
779 00 Olomouc 
  

2. ESAS Motors  s.r.o.  
      Záhumení 18 
      75701 Valašské Meziříčí 

 
3. Autocentrum Lukáš 
      Masarykova 752,  
      757 01 Valašské Meziříčí 
 



4. AutoKORA top s.r.o. 
M. Alše 780 
75701 Valašské Meziříčí 
 

5. EURO CAR Zlín s.r.o. 
Bartošova čtvrť 4097 
760 01 Zlín 

       
6. TOP CENTRUM car 

Brněnská 4031 
695 01 Hodonín 

 
 
 
 
 
 

 
3. SEZNAM POSUZOVANÝCH NABÍDEK 

 
Na výzvu odpověděly 3 ze 6 oslovených společností 

 

ČÍSLO 
NABÍDKY UCHAZEČ DORUČENO 

4 
AutoKORA top s.r.o., M. Alše 780 
75701 Valašské Meziříčí 
 

21. 8. 2009 

5 
EURO CAR Zlín s.r.o., Bartošova čtvrť 4097 

      760 01 Zlín 
 

17. 8. 2009 

6 
TOP CENTRUM car, Brněnská 4031 

       695 01 Hodonín 
 

19. 8. 2009 

  
 
4. SEZNAM NABÍDEK, KTERÉ BYLY KOMISÍ VYŘAZENY 
 
Nebyla vyřazena žádná z předložených nabídek. 
(Nabídka č. 6 TOP CENTRUM car, Hodonín  obsahovala 2 varianty požadovaného 
vozidla – výkonnější motor, nebyly však přiloženy přílohy ve smyslu § 54 a§ 53 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách) 
 
 
 
5. POPIS HODNOCENÍ NABÍDEK S ODŮVODNĚNÍM 
 
Rozhodujícím kritériem je nabídková cena. K realizaci zakázky bude vyzván uchazeč, 
který předloží nejvýhodnější nabídku. 

 



 

ČÍSLO 
NABÍDKY UCHAZEČ Cena s DPH 

4 
AutoKORA top s.r.o., M. Alše 780 
75701 Valašské Meziříčí 
 

571 428,-- 

5 
EURO CAR Zlín s.r.o., Bartošova čtvrť 4097 

      760 01 Zlín 
 

705 804,-- 

6 
TOP CENTRUM car, Brněnská 4031 

       695 01 Hodonín 
 

613 495,-- 
645 570,-- 

 
Komise posoudila nabídky jednotlivých uchazečů v souladu se zvoleným způsobem 
hodnocení stanoveným v oznámení zadávacího řízení a v souladu se zákonem č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách. 
 
Nejvýhodnější nabídku předložil uchazeč AutoKORA top s.r.o., M. Alše 780 
75701 Valašské Meziříčí, nabídnutá cena včetně DPH 571 428,-- Kč.  
 
Komise pro hodnocení nabídek  doporučila řediteli školy uzavřít smlouvu se společností 
AutoKORA top s.r.o., M. Alše 780, 75701 Valašské Meziříčí. 
. 

 
 
 
 

Podpisy: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ve Valašském Meziříčí, dne 24. 8. 2009 


